
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr SO.0050.1.248.2019 
Burmistrza Ropczyc 

z dnia 5 listopada 2019 r. 
 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 

Gminy Ropczyce za okres trzeciego kwartału 2019 r. 

 

 

 
 Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze 

zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), 

Burmistrz Ropczyc zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Na podstawie sprawozdań z wykonania planu dochodów budżetowych, planu 

wydatków budżetowych oraz kwartalnego sprawozdania o nadwyżce/deficycie,  

za okres od początku roku do dnia 30 września 2019 roku, przedkłada się  

do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Ropczyce za  

trzeci kwartał 2019 r. oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych. 

§ 2 

Szczegółową informację, o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz na 

stronie internetowej BIP Gminy Ropczyce. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ropczyce. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 



2 

 

 
Załącznik 
do Zarządzenia Nr 
SO.0050.1.248.2019 
Burmistrza Ropczyc 
z dnia 5 listopada 2019 r. 
 
 

 

Wykonanie planu dochodów budżetowych Gminy Ropczyce za okres  
od początku roku do dnia 30 września 2019 roku 

 
 

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 225 399,50 225 432,13 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

0,00 2 314,81 

600 Transport i łączność 2 150 438,54 165 749,52 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 985 500,00 482 744,32 

720 Informatyka 138 170,00 138 170,00 

750 Administracja publiczna 297 956,00 278 492,81 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

161 758,00 160 025,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 000,00 38 956,91 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

40 325 856,00 29 276 377,06 

758 Różne rozliczenia 30 050 992,00 25 229 418,59 

801 Oświata i wychowanie 4 534 610,03 2 509 776,90 

851 Ochrona zdrowia 0,00 652,00 

852 Pomoc społeczna 2 254 163,92 1 719 407,37 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 82 449,00 82 449,00 

855 Rodzina 35 524 477,00 31 843 441,73 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 210 672,27 12 107 297,42 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 20 000,00 

926 Kultura fizyczna 964 600,00 742 400,83 

Razem: 134 957 042,26 105 022 106,40 

 
  



3 

 

Wykonanie planu wydatków budżetowych Gminy Ropczyce za okres  
od początku roku do dnia 30 września 2019 roku 
 
 

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 285 778,00 247 069,02 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

100 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 6 332 955,92 2 391 117,49 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 439 782,00 975 879,41 

710 Działalność usługowa 332 610,00 89 712,66 

720  Informatyka 138 170,00 81 811,69 

750 Administracja publiczna 10 628 140,04 7 694 483,10 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

161 758,00 116 345,14 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

608 835,88 301 865,43 

757 Obsługa długu publicznego 852 000,00 597 099,08 

758 Różne rozliczenia 359 705,26 0,00 

801 Oświata i wychowanie 48 225 228,32 33 694 357,99 

851 Ochrona zdrowia 446 264,70 360 551,68 

852 Pomoc społeczna 4 693 981,41 3 020 054,36 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 475 435,82 1 122 567,03 

855 Rodzina 36 535 912,86 30 684 561,72 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 602 054,75 25 911 794,73 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 244 028,00 2 451 628,00 

926 Kultura fizyczna 4 598 450,00 3 546 622,12 

Razem: 155 065 090,96 113 287 520,65 

 
 
 
  



4 

 

Informacja o nadwyżce/deficycie za okres od początku roku do dnia 30.09.2019  r. 
 
Na koniec trzeciego kwartału 2019 roku Gmina Ropczyce uzyskała przejściowy 

niedobór budżetu w wysokości (-) 8 265 414,25 złotych. Na koniec 2019 roku 
zaplanowano deficyt w wysokości (-) 20 108 048,70 złotych. 

 
W okresie trzeciego kwartału 2019 roku udzielono umorzeń niepodatkowych 

należności budżetowych w kwocie 61,30 zł. 
 

 


